[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минприроды РД)
367000, РД, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73;    e-mail: minprirodi@e-dag.ru    т. (8722) 671240, 672957

                                                                                                          «_____»___________2024 г.

П Р И К А З  № ______

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации государственных гражданских служащих Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан.
[bookmark: _Hlk36137597]
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. 110 "О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации" ("Российская газета", N 20, 03.02.2005; "Российская газета", N 30, 15.02.2005; Собрание законодательства РФ, 07.02.2005, N 6, ст. 437; официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 2020, 31 декабря; Собрание законодательства РФ, 04.01.2021, N 1 (часть I), ст. 85) приказываю:
1. Признать утратившим силу подпункт "е" пункта 1.3 Положения о проведении аттестации государственных гражданских служащих Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, утвержденного Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан от 6 марта 2014 г.  № 31, зарегистрированным Министерством юстиции Республики Дагестан 10 апреля 2014 года за регистрационным номером N 2838.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном порядке.
3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан (https://mprdag.e-dag.ru/).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                                          Р. Расулов

П Р И К А З  № ______

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации государственных гражданских служащих Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. 110 "О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации" ("Российская газета", N 20, 03.02.2005; "Российская газета", N 30, 15.02.2005; Собрание законодательства РФ, 07.02.2005, N 6, ст. 437; официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 2020, 31 декабря; Собрание законодательства РФ, 04.01.2021, N 1 (часть I), ст. 85) приказываю:
1. Признать утратившим силу подпункт "е" пункта 1.3 Положения о проведении аттестации государственных гражданских служащих Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, утвержденного Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан от 6 марта 2014 г.  № 31, зарегистрированным Министерством юстиции Республики Дагестан 10 апреля 2014 года за регистрационным номером N 2838.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном порядке.
3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан (https://mprdag.e-dag.ru/).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                                          Р. Расулов

Заместитель начальника отдела государственной службы и
кадровых вопросов Алиева Д.Р.                                                                                            _________________

Консультант отдела государственной службы и
 кадровых вопросов Сайпуллаева С.С..                                                                                  _________________

Консультант юридического отдела Управления
правового обеспечения и делопроизводства Алиев Р.М.                                                        _________________

[bookmark: _GoBack]

image1.png